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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82323007T

2. Data e Regjistrimit 23/11/2018
3. Emri i Subjektit HABITAT R.E.E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Medar Shtylla, Pallati 
Tirhino, Kulla D, Kati i 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare. Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e 

paluajtshme. Ndermjetesim ne shitje, blerje, qiradhenie, 
qiramarrje, menaxhim projektesh. Menaxhim pronash te 
paluajtshme, ndermjetsim ne vleresim pronash te 
paluajtshme. Organizim eventesh, trajnime profesionale, 
marketing digjital, marketing dhe reklame, perfaqesim 
pronaresh, perfaqesim investitoresh. Konsulence dhe 
sherbime ne fushen e dizenjimit, mobilimit, arredimit. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare dhe financiare mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me kryerjen e cdo aktiviteti te lejuar 
nga ligji qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e 
veprimtarise.  
Delina Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 22/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DelinaKamberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JoridaGjata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HABITAT R.E.E
E-Mail: k_delina@yahoo.it  
Telefon: 0694098578  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-017671-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0AD421-D414-41B9-BF80-34C3A4D43598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DDDB59-9654-4674-8BAE-F1CA9E1D0650

